
İSTANBUL'DA CAMİ KITLIĞI

Nihayet Ayasofya'yı ibadete açmışlar. Her işte olduğu gibi yine ''sızma'' yöntemi kullanmaya çalışıyorlar. İki

adım ötede Sultanahmet Camii'ne gitmeyen, namaz kılan cengâverler Ayasofya'yı işgal ediyorlar.

Bahane basit, orada çalışanlar geçici olarak namaz kılıyorlarmış(!). Bir hayırsever imam da onlara imamlık

yapıyormuş(!). Çalışan sayısı 100, namaz kılan 300. Her inşaat-tamirat yapılan yerde namaz mı kılınıyor? Sen

onu külahıma anlat demezler mi?

Bir yandan ''İslama fobia var'' diye nutuk atacaksın, öbür yandan öteki dinleri ve onların mekânlarını

aşağılamadan geri kalmayacaksın.

Yunanistan'da ya da başka bir dinden ülkede camide Hıristiyan ayini yapılsa ne dersiniz? Hani dinler arası

hoşgörü, diyalog sloganınız vardı? AB'ye gireceğiz diye bangır bangır bağıracaksın. Biz Müslümanız diye, bizi

dışlıyorlar diye feryat figan edeceksin, sonra da dönüp kutsallarına saldıracaksın.

Ey Kültür ve Turizm Bakanı, turist gelince Ayasofya'ya nasıl girecek? İkonaların altında nasıl namaz

kılacaksınız? Ya da güzelim makine halıları döşeyip gül suyu ile bir güzel kokuttuğunuz yeri, Konstantin'in

tanrıya adadığı tapınaktır diye nasıl sunacaksınız?

İstanbul'a gelen turist, cami görmeye geliyorsa niye Fatih Camii'ne, Sultanahmet Camii'ne değil de Ayasofya'ya

gidiyor?

***

Hani dünya medeniyetler merkeziydi İstanbul? Sahipliğiniz bu mu? Diğer işgal ettiğiniz yerleri ne yaptınız? Ne

haldeler?

Bırak 'keferenin' yaptığını, Yavuz Sultan Selim 'in çeşme ve sebillerinde kaytan bıyıklılar sosisli sandviç satıyor,

duvarları da Coca- Cola, Marlboro reklamlarıyla kaplanmış, altın varaklar görünmez hale gelmiş.

Yenikapı Mevlevihanesi briket, büz imalathanesi oluvermiş.

Kendi geçmişine hürmeti olmayanın başkasının geçmişine hürmeti beklenir mi?

Kendi din kültürleriyle barışık olmayan etkin mezhep, azınlık mezhebe yapmadığını bırakmıyor. Bırak mezhep

farklılığını, Allah'a bin şükür tarikat kavgaları almış başını gitmiş.

Onu da geç, ''Nurcular'' diye bilinen Saidi Nursi 'nin yoldaşları 17 (on yedi) gruba bölünmüşler. Aynı tarikatta

bile hoşgörü ve toleransı olmayanlar, çıkmış dünyada dinler arası diyalog peşine düşmüşler.

Bu coğrafyanın insanları, bu ülkeye yurttaşlık bağlarıyla bağlıdırlar. Ya da böyle temenni edilmiştir.

Oysa şimdi yurttaşların yedi ceddi araştırılmaya, kafatasçı-bağnaz sürüleri soy-sop-secere tartışması

başlatmıştır.

Nerede bir başarı varsa dibinde 'Sabetaycılık' araştırılmakta. Uysa da uymasa da yafta hazır, giydirilmekte.

Geleceğe dair fikri olmayanlar, akıl yoldaşlığı kuramayan ne kadar beceriksiz ve izansız varsa, en ufak başarıyı

şeytan taşlar gibi, secere üzerinden taşlamaya başladılar.

Bu kafayla bırakın AB'ye girmeyi, el kapılarında beklemenize bile fırsat vermeyecekler.

''Bütün dünya bize düşman'' söylemi, bizim bütün dünyaya düşmanlık hezeyanı beslememizden kaynaklanıyor.

Netice itibarıyla Türk'ün Türk'ten başka düşmanı yoktur!

Çözüm için, uzağa gitmeye gerek yok.

Yaşasın ''yurtta barış, cihanda barış''
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